
STOCKHOLM CLASSIC 2022
2022-10-22 Stockholm

Arrangör: SSN, Svensk Sport Nutrition

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 1 Mohammad Taghav SHAPE BY SHARAM, SWE 5 5 5

2 2 Ali Rezai ÖKK, SWE 10 10 10

3 3 Rahmat Shafaei ARIAFIT, SWE 15 15 15

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 8 Jenny Lindblom TEAM JF, SWE 5 5

2 7 Somporn Booranmoon DELTA GYM, SWE 15 13

3 6 Pernilla Valsinger PIPELAKE FITNESS, SWE 13 13

4 9 Eeva Isotalo TEAM BULLS ALL OUT, FIN 16 18

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 10 Mohamad Ali TEAM SSN, DEN 8 14 7 21

2 13 Jimmy Hagström VÄXER GYM, SWE 9 16 12 28

3 11 Patrik Eriksen TEAM SSN, NOR 14 30 11 41

4 15 Saeid Asgaridoulabi TEAM ONE BY BOSON, SWE 20 42 23 65

5 14 Milad Nama TEAM ZEUS, SWE 28 54 25 79

6 12 Yazan Idris ELIT NUTRITION, SWE 27 56 25 81

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 20 Josefine Bilberg TEAM SSN, SWE 8 7 7

2 27 Clarissa Pajukoski TEAM FOCUS FINLAND, FIN 7 8 8

3 19 Moa Wikström TEAM SSN, SWE 16 18 18

4 28 Ella Pakarinen TEAM MK PRO, FIN 20 22 22

5 22 Miia Seppälä TEAM BADASS ATHLETES, FIN 30 22 22

6 18 Diana Bergman TEAM ONE BY BOSON, SWE 23 28 28

7 16 Camilla Hovresund NORTH NUTRITION, SWE 39

8 17 Lana Brandorne UNIQ FITNESS, SWE 41

9 25 Patricia Viitanen TEAM PRO LEVEL, FIN 42

10 24 Saara Aura TEAM PRO LEVEL, FIN 47
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PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 31 Natalie Zarrinpanjeh TEAM SSN, SWE 8 8 8

2 33 Amanda Berglund TEAM SSN, SWE 13 14 14

3 29 Lisa Mertens MM SPORTS, SWE 12 14 14

4 23 Lilia Hosko Team MK, FIN 17 18 18

5 32 Madelene Degeryd MM SPORTS, SWE 25 22 22

6 21 Katre Krik TEAM LEINVALD, EST 32 30 30

7 34 Evelyn Raig NORDIC PHYSIQUE, SWE 33

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 38 Sanni Kaakkolahti FINLAND, FIN 10 8 8

2 39 Sini Lehtonen TEAM BULLS ALL OUT, FIN 8 10 10

3 44 Jenny Lindblom TEAM JF, SWE 12 12 12

4 35 Somporn Booranmoon DELTA GYM, SWE 25 23 23

5 37 Ronja Freyholtz TEAM SSN, SWE 25 24 24

6 36 Pernilla Valsinger PIPELAKE FITNESS, SWE 25 27 27

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 42 Linnea Wollermo ARISEN BY J&S, SWE 9 8 8

2 41 Linda Vainio TEAM BULLS ALL OUT, FIN 8 9 9

3 43 Malin Lindberg ARISEN BY J&S, SWE 12 12 12

4 40 Eeva Isotalo TEAM BULLS ALL OUT, FIN 20 20 20

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 45 Sari Gharib TEAM SSN, SWE 5 5 5

2 46 Mohammad Taghav SHAPE BY SHARAM, SWE 10 10 10

3 47 Ali Rezai ÖKK, SWE 15 15 15

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 54 Titus Linte TEAM SSN, SWE 5 6 6

2 49 Christian Francis TEAM FAIRING, SWE 10 9 9

3 52 Varlee Balloh KALIBER FKK, NOR 15 15 15

4 51 Märt Erm TEAM GO FIT, EST 20 20 20

5 50 Rahmat Shafaei ARIAFIT, SWE 25 25 25

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 61 Veera Seilonen TEAM STRONG BODY, FIN 11 8 8

2 57 Natalie Zarrinpanjeh TEAM SSN, SWE 7 11 11

3 68 Evelyn Raig NORDIC PHYSIQUE, SWE 15 14 14

4 55 Enni Tervola TEAM BULLS ALL OUT, FIN 16 21 21

5 56 Eevi Hiltunen Team Madness, FIN 27 23 23

6 60 Maija Hoving TEAM BULLS ALL OUT, FIN 28 29 29

7 59 Johanna Vekara Team Pro Fit, FIN 34

Bikini Fitness Senior +166cm

Body Fitness Senior -168cm

Body Fitness Senior +168cm

Mens Physique Senior -176cm

Mens Physique Senior +176cm
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PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 R3 POÄNG

1 62 Nicolai  Frandsen A-TEAM, DEN 5 10 6 16

2 64 Titus Linte TEAM SSN, SWE 11 22 13 35

3 63 Tuukka Heikkinen FYSIOMOTION, FIN 15 28 13 41

4 66 Artur Akimov DELTA GYM, SWE 19 42 20 62

5 65 Milad Nama TEAM ZEUS, SWE 25 48 23 71

6 67 Tomi Pakka TEAM POWERHOUSE, FIN 30 60 30 90

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 54 Titus Linte TEAM SSN, SWE 7 7

2 45 Sari Gharib TEAM SSN, SWE 10 10

3 49 Christian Francis TEAM FAIRING, SWE 13 13

4 46 Mohammad Taghav SHAPE BY SHARAM, SWE 20 20

5 2 Ali Rezai ÖKK, SWE 25 25

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 38 Sanni Kaakkolahti FINLAND, FIN 7 7

2 39 Sini Lehtonen TEAM BULLS ALL OUT, FIN 10 10

3 42 Linnea Wollermo ARISEN BY J&S, SWE 15 15

4 41 Linda Vainio TEAM BULLS ALL OUT, FIN 18 18

PLATS NR NAMN FÖRENING R1 R2 POÄNG

1 20 Josefine Bilberg TEAM SSN, SWE 5 5

2 31 Natalie Zarrinpanjeh TEAM SSN, SWE 12 12

3 27 Clarissa Pajukoski TEAM FOCUS FINLAND, FIN 13 13

4 33 Amanda Berglund TEAM SSN, SWE 20 20

Bästa posör: Mohamad Ali, TEAM SSN, Denmark

Huvuddomare: Benny Fencker

Assisterande huvuddomare: Nick Tessmo

Speaker: Angelica Olsson & Yusuf Babar

Sara Ida Nyström , Clas Enstedt 

Classic Bodybuilding Senior Open 

Overall Mens Physique

Overall Body Fitness 

Overall Bikini Fitness 

Domare: Zena Ghraizi, Arja Halmo , Carina Isaksson, Oliver Isaksson, Dimitri Skarmutsos, 

Sekretariat: Eva Johansson, Lars Hafsbrandt


